
RB.
EVID.BROJ 

NABAVE
PREDMET NABAVE

CPV 

OZNAKA

BROJ 

OBJAVE IZ 

EOJN

VRSTA 

POSTUPKA

NAZIV I OIB 

UGOVARATELJA

DATUM 

SKLAPAN

JA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

IZNOS BEZ 

PDV-a
PDV

UKUPAN 

IZNOS S 

PDV-om

DATUM 

KADA JE 

UGOVOR 

IZVRŠEN U 

CIJELOSTI 

UKUPNI 

ISPLAĆENI 

IZNOS 

UGOVARATELJ

U S PDV-om

OBRAZLOŽEN

JA AKO JE 

ISPLAĆEN 

VEĆI IZNOS

NAPOMENA 

1. 04-JN-2020

KONZULTANTSKE 

USLUGE 73220000-0

POSTUPAK 

JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

HART PEROVIĆ 

d.o.o., 83482214150 03.02.2020. 30.6.2020. 67.200,00 16.800,00 84.000,00 30.06.2020. 84.000,00

2. 03-JN-2020

SAVJETODAVNE 

USLUGE S PODRUČJA 

JAVNA NABAVE 79418000-7

POSTUPAK 

JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

ODVJETNIČKI URED 

JOSIP BAŠIĆ, 

69490888057 28.02.2020. 31.12.2020. 75.000,00 18.750,00 93.750,00 31.12.2020. 99.375,00

Sukladno čl.3 

Ugovora plaćen 

iznos do visine 

procijenjene 

vrijednosti 

nabave 

3. 04-JN-2020

KONZULTANTSKE 

USLUGE 73220000-0

POSTUPAK 

JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

INCEPTUM, obrt za 

savjetovanje i usluge, 

12664464568 27.3.2020. 31.12.2020. 30.000,00 7.500,00 37.500,00 31.122020. 30.000,00

4. 04-JN-2020

KONZULTANTSKE 

USLUGE 73220000-0

POSTUPAK 

JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

HART PEROVIĆ 

d.o.o., 83482214150 06.07.2020. 31.12.2020. 84.000,00 21.000,00 105.000,00 31.12.2020. 105.000,00

5. 08-JN-2020

REVIZIJA PROJEKTA 

SUKLADNO 

PROJEKTNOM 

ZADATKU 90714400-9

POSTUPAK 

JEDNOSTAVNE 

NABAVE 

RESOLUTION d.o.o., 

36189681292 14.08.2020. 14.08.2021. 120.000,00 30.000,00 150.000,00

REGISTAR UGOVORA ZA 2020. GOD.


	2020

